[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 » июня 2011 г.

        № 217-д

О протокольных поручениях

Губернатора Рязанской области

В целях реализации  Протокольных поручений от 03.06.2011 № ПП-15, данных Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области 31 мая 2011, с целью создания привлекательности рабочих мест в агропромышленном комплексе,  руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в течение 2011 года обеспечить рост заработной платы на сельскохозяйственных предприятиях                 в соответствии с мероприятиями, предусмотренными распоряжением Правительства Рязанской области от 24.02.2011 № 49-р и Отраслевым соглашением по агропромышленному комплексу Рязанской области на 2009-2011 годы от 1 июля 2009 года.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 10 числа каждого месяца информировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении пункта 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за    исполнением      настоящего      распоряжения    возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов